ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА

Евиденција на континуирано оценување на дополнителни активности по предметот 
ERP системи  во академската 2020/2021 година
	Ред. Број
	Бр.Инд.
	редовност
	активност
	семинарска
	Вкупно поени

	1
	126/17
	0
	0
	0
	0

	2
	125/17
	4
	5
	0
	9

	3
	008/17
	5
	5
	10
	20

	4
	017/17
	4
	0
	0
	4

	5
	046/17
	5
	1
	0
	6

	6
	003/17
	5
	5
	10
	20

	7
	010/17
	5
	5
	10
	20

	8
	105/17
	4
	5
	10
	19

	9
	007/17
	5
	5
	10
	20

	10
	027/17
	4
	0
	9
	13

	11
	045/17
	5
	5
	0
	10

	12
	051/17
	5
	1
	0
	6

	13
	074/17
	3
	0
	0
	3

	14
	011/17
	5
	5
	10
	20

	15
	016/17
	4
	3
	0
	7

	16
	029/17
	5
	1
	5
	11

	17
	009/17
	5
	5
	10
	20

	18
	124/17
	2
	0
	0
	2

	19
	005/17
	5
	5
	10
	20

	20
	004/17
	5
	5
	10
	20

	21
	019/17
	0
	0
	0
	0

	22
	026/17
	5
	5
	0
	10

	23
	100/17
	4
	0
	0
	4

	24
	107/17
	2
	0
	0
	2

	25
	012/17
	5
	1
	0
	6

	26
	013/17
	4
	5
	9
	18

	27
	001/17
	5
	1
	0
	6

	28
	031/17
	3
	0
	5
	8

	29
	006/17
	5
	5
	10
	20

	30
	014/17
	5
	5
	10
	20

	31
	079/17
	5
	1
	7
	13

	32
	002/17
	5
	1
	0
	6


Заклучно со реден број 32 (триесет и два).

Забелешките за освоените поени за активност најдоцна до 18.01.2021 година (понеделник). Прилеп, 06.01.2021 год.





Предметен наставник,
Проф.д-р Коста Сотироски
